2
2

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Распоряжение

    13 июля     2016 г.
                               №   134-Р
г.  Алапаевск
О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования Алапаевское от 08 июля 2016 года № 127-Р «О согласовании проведения 16 июля 2016 года в п. Курорт-Самоцвет культурно-массового мероприятия, посвященного Дню поселка»

В связи с допущенной технической ошибкой, учитывая поступившее в Администрацию муниципального образования Алапаевское уведомление главы Самоцветной сельской администрации Администрации муниципального образования Алапаевское о проведении 16 июля 2016 года в п. Курорт-Самоцвет Алапаевского района Свердловской области культурно-массового мероприятия, посвященного Дню поселка, учитывая общественную значимость указанного мероприятия для населения муниципального образования Алапаевское, руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области от 30 мая 2003 года № 333-ПП «О мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности при проведении на территории Свердловской области мероприятий с массовым пребыванием людей», Уставом муниципального образования Алапаевское:
1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования Алапаевское от 08 июля 2016 года № 127-Р «О согласовании проведения 16 июля 2016 года в п. Курорт-Самоцвет культурно-массового мероприятия, посвященного Дню поселка» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «ул. Курортная, 34 б (территория спортивного городка)» заменить словами «ул. Центральная, 15 (территория, прилегающая к школе).».
2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (О.А.Черепанова) разместить информацию о проведении данного культурно – массового мероприятия на официальном сайте муниципального образования Алапаевское www.alapaevskoe.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования  Алапаевское по социальной политике Н. К. Михайлову.

И.о. главы Администрации

муниципального образования
Алапаевское                                                                                    Н.К.Михайлова